
Zarządzenie Nr 3312014
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 24 kwietnia 2014 roku

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w 2014 roku

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminn m
(tekstjedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź, zm.) art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
r. Kodeks Pracy (tekst jedno Dz. U. z 1998 r. r 21 poz.94 z póź. zm. ) zarządzam co
następuje:

§ 1. Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy za dni świąteczne przypadające w wolne soboty
w 2014 roku tj:

1) 02 maja 2014 roku (piątek) - w zamian za przypadające w sobotę Święto arodowe
Trzeciego Maja- 3 maja 2014 r.,

2) 24 grudnia 2014 roku ( środa) - w zamian za przypadające w sobotę Święto
Wszystkich Świętych - 1 listopada 2014 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ranisłau. f


